ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MU NICIPAL DE DERRUBADAT
AV. PELOTAS, 595-DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442.28210001-20

FONE: (55) 3616-3058 t3a71- Fl\X (55) 3551- 1854
Home Page:www.derrubadas-rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs,com,br

r##§{/§tlA WffiWWM

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO (ol)

CHAMAMENTO PUBLICO/CREDENCIAMENT O N' O2I2O24

Processo Administrativo no 1412024

O Município de Derrubadas/RS torna público, que homologou o

credenciamento da(s) seguinte(s) empresa(s) para prestação de serviços relacionados ao

edital:
Andrieli dos Santos de Moura 04719829031 - CNPJ n" 31.619.81410001-32 -

Disponível paruarealizaçáo dos servigos relacionados aos itens 03 e 04;

51.614.911 Josue Fagundes - CNPJ n" 51.614.911/0001-40 - Disponívelparaa
realizaçáo dos serviços relacionados ao item 0l;

Jefferson Penno Megier e CIA LTDA - CNPJ no 31.733.598/0001-51 -

Disponível paraarealizaçáo dos serviços relacionados ao item 01,02,03,04;
53.984.219 William de Sena Gomez - CNPJ n" 53.984.21910001-39 - Disponível

para a realizaçáo dos serviços relacionados ao item 06;

Derrubadas/Rs, 14 de março de2023.

ALAIR CEMIN
Prefeito Municipal